2023年烟台市蓬莱人民医院公开招聘高层次人才
进入面试范围人员名单

根据《2023年烟台市蓬莱人民医院公开招聘高层次人才简章》，通过资格审
查进入面试范围人员名单在蓬莱区人民政府网站公布，现将进入面试范围人
员名单公布如下：

报考部门 报考职位 面试通知书号

烟台市蓬莱人民医院 外科医师 2023042203

烟台市蓬莱人民医院 外科医师 2023042204

烟台市蓬莱人民医院 外科医师 2023042212

烟台市蓬莱人民医院 外科医师 2023042219

烟台市蓬莱人民医院 内科医师 2023042206

烟台市蓬莱人民医院 内科医师 2023042209

烟台市蓬莱人民医院 内科医师 2023042210

烟台市蓬莱人民医院 内科医师 2023042214

烟台市蓬莱人民医院 内科医师 2023042216

烟台市蓬莱人民医院 内科医师 2023042217

烟台市蓬莱人民医院 中医师 2023042201

烟台市蓬莱人民医院 中医师 2023042205

烟台市蓬莱人民医院 中医师 2023042207

烟台市蓬莱人民医院 中医师 2023042208

烟台市蓬莱人民医院 中医师 2023042211

烟台市蓬莱人民医院 康复医师 2023042202

烟台市蓬莱人民医院 康复医师 2023042213

烟台市蓬莱人民医院 康复医师 2023042215

烟台市蓬莱人民医院 康复医师 2023042218